
Sabina

Jan Burian

Neznám tě, Sabino. 
Neznám nikoho toho jména, 
myslím však, že jsi nádherná a vroucí jak tvé jméno 
a nebezpečná pro každého muže. 

Nikdy jsem tě neviděl, Sabino, 
a snad je to i dobře, 
protože bych se rozpálil tak, 
že bych pustil z hlavy všecko kromě tebe, 
a tvůj milý - pravděpodobně 
řecký levičák - by mě odstřelil, 
a já hrozně rád žiju, Sabino, 
zvlášť teď, co jsem nepoznal tebe. 

Podstatně jsi změnila můj život, 
shodil jsem několik kilo, 
abych se ti líbil, Sabino. 
Už asi nejsem takový společník jako dřív, 
zato jsem ale odpovědnější. 
Když jdu volit, dlouho přemítám: 
Komu by asi tak Sabina dala svůj hlas? 
Tomu ho dám u já, 
protože Sabinu je rozhodně nutno podpořit. 

Sabino, můj tajný anděli, 
vedeš mou ruku i mysl, 
a jde nám to spolu už docela slušně. 
A až jednou budu muset umřít, Sabino, 
doufám, že uslyším 
tvůj vroucí hlas, jak hlásá:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

